Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru
ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001

Веб-сайт: kras_dou\9\

Форма по ОКУД
М АДОУ

Код

0301017

Номер документа Дата

204\1р-2
12 .10 .2023

ПРИКАЗ

О создании творческой группы по внедрению парциальной модульной
образовательной программы дошкольного образования «От Фрёбеля до
робота: растим будующих инженеров»

В соответствии с приказом АНО ДПО «Национальный
исследовательский институт Всероссийской общественной организации
содействия развитию профессиональной сферы дошкольного образования
«Воспитатели России» от 26.02.2021 № 1018/2 Об утверждении сетевой
инновационной площадки Института по теме «Внедрение парциальной
модульной образовательной программы дошкольного образования «От
Фрёбеля до робота», Соглашение о сотрудничестве № 67 от 02.12.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по внедрению парциальной модульной
образовательной программы дошкольного образования «От Фрёбеля до
робота: растим будущих инженеров » в составе:

Галонская Жанна Сергеевна
Губанова Анна Андреевна
Пяткова Нина Евгеньевна
Сазанова Татьяна Владимировна
Сергеева Елена Михайловна
Степанова Жанна Евгеньевна
Тихонова Елена Николаевна
Трофимова Ольга Алексеевна.
Шавлыгина Жанна Александровна.

mailto:dou9@mailkrsk.ru

2. Утвердить руководителем творческой группы воспитателя группы «Жар-
птица» Галонскую Жанну Сергеевну.
3. Утвердиться координатором творческой группы заведующего Коркину
Ольгу Константиновну.
4. Разработать творческой группе и представить на утверждение
заведующему план работы творческой группы на 2023- 2024 учебный год,
отв. Галонская Ж.С.
5. Учесть работников творческой группы при установлении стимулирующих
выплат по оценочным листам в разделе участие в инновационной
деятельности -  участие в работе научно -  практической конференции,
семинаров, веберов, разработка и представление методических мероприятий,
как выступающих. Руководителя творческой группы дополнительно в
разделе размещения информации на сайте.
6. Освещать работу творческой группы на сайте МАДОУ № 9, отв.
Софронову О.Г.
7. Представить отчет о работе творческой группы на заседании
педагогического совета в мае 2024 года, отв. Галонская Ж.С.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 9

С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", Коркина
Ольга Константиновна, Заведующий

17.11.23 06:30
(MSK)

Сертификат 9C03BA11E8108B1D81CB3DC703B72C7B